2018 年 4 月 27 日
各 位

会社名 富士通株式会社
代表者名 代表取締役社長 田中 達也

(コード番号 6702 東証第一部)
問合せ先 執行役員 広報ＩＲ室長 山守 勇
電話番号  03-6252-2175

（訂正）適時開示資料 「単元株式数の変更および株式併合

ならびにこれらに伴う定款一部変更に関するお知らせ」の一部訂正について

 本日発表いたしました適時開示資料「単元株式数の変更および株式併合ならびにこれらに伴う定款一

部変更に関するお知らせ」につきまして、一部誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。
 訂正箇所には下線を付して表示しております。

1. 訂正箇所

2018 年 4 月 27 日発表の適時開示資料「単元株式数の変更および株式併合ならびにこれらに伴う定

款一部変更に関するお知らせ」「2.株式併合」「③ 併合により減少する株式数」

2. 訂正内容（下線部は訂正箇所を示します）
（誤）

③ 併合により減少する株式数
株式併合前の発行済株式総数（2018 年 3 月 31 日現在） 2,070,018,213 株
株式併合により減少する株式数（試算） 1,863,027,067 株
株式併合後の発行済株式総数（試算） 206,991,146 株
（注） 「株式併合により減少する株式数」および「株式併合後の発行済株式総数」は、2018

年 3 月 31 日現在の株主名簿に基づいて株式併合を行った場合の試算です。

（正）
③ 併合により減少する株式数

株式併合前の発行済株式総数（2018 年 3 月 31 日現在） 2,070,018,213 株
株式併合により減少する株式数 1,863,016,392 株
株式併合後の発行済株式総数 207,001,821 株
（注） 「株式併合により減少する株式数」および「株式併合後の発行済株式総数」は、株

式併合前の発行済株式総数および株式併合割合に基づき算出した理論値です。

以上